REPUBLIKA NG PILIPINAS
KAGAWARAN NG KATARUNGAN
PANGASIWAAN SA PATALAAN NG LUPAIN
(LAND REGISTRATION AUTHORITY)
East Avenue cor. NIA Road, Diliman, Quezon City

MEMORANDUM
29 November 2023

FOR : ALL PROSPECTIVE BIDDERS
SUBJECT : BID BULLETIN 1
FOR : PROCUREMENT OF THREE (3) UNITS OF PICK-UP TRUCK

This Bid Bulletin is hereby issued to all prospective bidders, for their information
and guidance, on the submission of their respective proposals for the Procurement of
Three (3) Units of Pick-up Truck.

These changes, revisions, modifications or clarifications shall become an integral
part of the Contract and Bidding Documents and shall be taken into account in the
submission of the prospective bidders’ sealed proposals.

l. Issues and Concerns

Mr. Reinerio Garcia lll of Zoomhub, Inc. submitted written query concerning
the following:

1. “We would like to ask your good office to consider the following
minimum specifications:

TECHNICAL FROM TO
SPECIFICATION
Tire Size 265/60R17 255/60R17
Drive Mode With ECO + Power Remove/Manufactur
er Standard
Rear Suspension Rigid Axle with leaf Rigid axle with leaf
spring spring / multi-link

rear suspension

ANSWER: Th mmitt her larifi the techni
specifications:
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PARTICULARS

AMENDMENTS/ CLARIFICATIONS

Procurement of Three (3) Units of Pick-up
Truck:

o 265/60R17 tire size

e The Committee resolved NOT to
adjust the minimum specifications
set under Section VIl Technical

e Drive Mode: ECO + Power

e The Committee resolved NOT to
adjust the minimum specifications
set under Section VIl Technical
Specifications.

e Double Wishbone with Stabilizer
Front Suspension and Rigid Axle
with Leaf Spring rear Suspension

o The Committee resolved NOT to

adjust the minimum specifications
set under Section VIl Technical

Ms. Sherill C. Merdegia of Nissan Commonwealth Inc. submitted written

query concerning the following:

1. “We would like to take this opportunity to raise some request for
considerations regarding the Technical Specification requirement of
this project so we can participate in this bidding project:

Description

Request

Suspension: Front: Double Wishbone with
stabilizer

Rear Suspension: Rigid Axle with Leaf
Spring

Our Nissan Navara Suspension for Rear
is Multi-Link (5-link) with Dual Rate Coll
Spring and stabilizer bar., We would like
to request the BAC and End-user’s to
consider our specification or to
manufacturer standard.

Tire Size: 265/60 R17

Our Nissan Navara Tire Size is 255/65
R17, The difference is minimal, we would
like to request the BAC and End-user’s to
consider our specification or manufacturer
standard.

Drive Mode: Eco + Power Mode

Our Nissan Navara Drive System is
Part-Time (2H/4H/4L)
Shift-only-on-the-fly. We would like to
request the BAC and End-user’s to
consider manufacturer’s standard

ANSWER:

The Committee hereby clarifies the technical




PARTICULARS AMENDMENTS/ CLARIFICATIONS

Procurement of Three (3) Units of Pick-up e The Committee resolved NOT to
Truck: adjust the minimum specifications
set under Section VIl Technical
e Double Wishbone with stabilizer Specifications.

Rear Suspension Front
Suspension and Rigid Axle with
Leaf Spring Rear Suspension

e 265/60R17 tire size o The Committee resolved NOT to

adjust the minimum specifications
set under Section VIl Technical

Specifications.

e Drive Mode: ECO + Power o The Committee resolved NOT to
adjust the minimum specifications
set under Section VIl Technical

Specifications.

Please be reminded that all queries after the release of this Bid Bulletin will not be
entertained. All provisions, conditions and statements in the bidding documents
inconsistent with this Bid Bulletin are either modified or rendered ineffective, as the case
may be.

End of Bid Bulletin No. 1 [Procurement of Three (3) Units of Pick-up Truck]

Issued on 29 November 2023

BIDS AND AWARDS COMMITTEE FOR NON-INFRASTRUCTURE
=S

ATTY. TRISTAN E. DE GUZMAN
Chairperson, LRA-BAC



